
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №49 «РОДНИЧОК» 

 
628624, Российская Федерация, Тюменская область 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 62 а, строение 3 

 

 Телефон/факс: 45-72-92 

E-mail: mbdoy_49@mail.ru     

 

ПРИКАЗ 
 

От  20.05.2018г.                                                            №__100__ 

 

«Об организации работы  

Родительского патруля  

в образовательной организации» 
 

Во исполнение пункта 1.4. протокола заседания Комиссии по профилактике 

правонарушений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.04.2018 

№2, на основании приказа департамента образования г. Нижневартовска  от 

06.09.2018. №530. 

С целью активизации профилактической работы, направленной на 

профилактику преступлений и правонарушений, совершаемых 

несовершеннолетними, обучающимися общеобразовательных организаций, 

подведомственных департаменту образования администрации города 

Нижневартовска (далее образовательные организации), выявления 

несовершеннолетних, проживающих в семьях, находящихся в социально опасном 

положении. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе образовательной организации ДОУ №49 «Родничок» 

Родительский патруль.  

2. Включить в состав Родительского патруля представителей родительской 

общественности, педагогов ДОУ.  

Садыкова О.А. Сибирякова Н.А. Пахомова А.А. 

Булгиева Л.Ш. Горина С.Н. Евлампьев М.В. 

Чернявская Н.Н.   

3. Утвердить положение по организации работы Родительского патруля.  

4. Осуществлять координацию работы Родительского патруля. Отв.: Черепанова 

Н.А., Баталкина О.О. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ 

ДС №49 «Родничок»                                                                               В.Н.Смирнова 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


